



Expediente: 115/18

Carátula: EXPERTA A.R.T. SA C/ TOLEDO IBARRA THOMAS Y OTROS S/ PAGO POR CONSIGNACION

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO II
Tipo Actuación: GRABACION DE AUDIENCIA

Fecha Depósito: 15/02/2024 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

90000000000 - TOLEDO IBARRA, THOMAS-HIJOS DEL CAUSANTE 90000000000 - TOLEDO IBARRA, MORENA-HIJOS DEL CAUSANTE 9000000000 - MENDOZA, AYMAR VALENTINA-HIJOS DEL CAUSANTE 90000000000 - VALLEJO, CELESTE ANDREA-MADRE DEL MENOR 307162716482 - TOLEDO, DAFNE PILAR-HIJOS DEL CAUSANTE

27222630490 - EXPERTA A.R.T. SA, -ACTOR

20146517596 - MENDOZA, ANDREA LORENA-MADRE DEL MENOR

27286814188 - TOLEDO, JUAN CARLOS-REPRESENTANTE LEGAL DE LA DEMANDADA

20258181817 - IBARRA, MARIA DENIS-MADRE DEL MENOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO II

ACTUACIONES N°: 115/18



H103024877683

JUICIO: EXPERTA A.R.T. SA c/ TOLEDO IBARRA THOMAS Y OTROS s/ PAGO POR CONSIGNACION. 115/18.-

El día 06 de Febrero de 2024 siendo las 10.00 horas se realizó la audiencia prevista por el art 42 del CPL en los autos: EXPERTA A.R.T. SA c/ TOLEDO IBARRA THOMAS Y OTROS s/ PAGO POR CONSIGNACION 115/18.- Comparecieron de manera presencial por ante mi Dr. Ezio Jogna Prat titular del Juzgado del Trabajo de la II Nominación: por Experta ART S.A. ,la Dra. Lopez Avila Maria, asimismo por el niño y en representacion de la menor Toledo Dafne Pilar DNI 46.052.698, comparece el Dr. Marcotulio Jorge. También lo hace la Sra. Ibarra Maria Denise DNI: 38.742.978, asistida por el Dr. Vega Jose Adolfo, la Sra. Mendoza Andrea Lorena DNI: 37.527.359, asistida por su letrado apoderado el Dr. Bravo Mario Hugo, y el Sr. Toledo Juan Carlos DNI: 11.764.472 asistido por la Dra. Mirabella Gabriela Jorgelina. Siendo horas 10:50 culmina el acto. La audiencia fue grabada. PLN

Actuación firmada en fecha 14/02/2024

Certificado digital:

CN=RASKA Maria Alejandra, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27340676454

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.